ПРОЕКТ
               СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ    МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО    РАЙОНА
                                                      Ростовской области
Дело – 1

ОИЗО-1=2
                                       Р Е Ш Е Н И Е

«      »                                             №
                      п. Матвеев Курган

	О признании решения Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 21.09.2023 №182 утратившим силу

В соответствии   с письмом заместителя начальника  Ростовской таможни  от 05.03.2024 №30-15/04013,  руководствуясь Уставом  муниципального образования «Матвеево-Курганский район», Собрание депутатов Матвеево-Курганского района
РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 21.09.2023 №182 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район»», признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Скрытченко В.В. – председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности Собрания депутатов Матвеево-Курганского района.
Председатель Собрания депутатов-

Глава  Матвеево-Курганского района                                          Н.Н. Анцев
Проект вносит отдел имущественных
и земельных отношений,

Начальник отдела                                                      Л.И. Кудряшева
Согласовано:

Начальник отдела по правовой работе                     Т.А. Почепаева